様式第５

都市基盤部基盤管理課

受 付    第     号  係 係長 課長補佐 課長

令和  （    ）年   月  日

基 準 点 使 用 報 告 書

  年   月   日

 豊中市道路管理者 様

住 所
使用者 氏 名

ＴＥＬ

基準点の使用結果を下記のとおり報告します。

使 用 目 的

使 用 期 間
年  月   日

から

年   月   日

測 量 地 域

使用した基準点

                        計    点

使 用 責 任 者

会社名
住 所

氏 名

              測量士・補  土地家屋調査士
ＴＥＬ

添 付 書 類

・基準点現況報告書

・位置図

・基準点網図

・手簿

・計算書

・点検図

・その他

特 記 事 項

基準点現況報告書

基準点 現況（該当欄に〇を付けて下さい）
備 考

等級 標識番号 正常 亡失 不明 傾斜 毀損
成果
異常